
Odstoupení od smlouvy                                                  

 
 
Prodávající:  
Internetový obchod: www.davona.cz 
Společnost: Davona s.r.o., Jana Zajíce 484/22, 170 00 Praha 7, IČ: 27935183, DIČ: CZ27935183 
E-mail: info@davona.cz 
Telefon: 734 592 296 
 
Postup pro reklamaci zboží: 

1) Zboží pečlivě zabalte, vložte do krabice s vyplněným formulářem a s kopií dokladu o nákupu. 
2) Zboží musí vrátit kupující prodávajícímu nepoškozené, neopotřebované a neznečištěné v originálním 

balení.  
3) Zboží odešlete na vlastní náklady na níže uvedenou adresu.  
4) O přijetí vráceného zboží Vás budeme informovat e-mailem. 
5) Zboží zasílejte dobře zabalené, aby nedošlo k poškození při přepravě.  
6) Finance Vám budou vráceny na účet v termínu 3 až 5 pracovních dní od okamžiku zkontrolování 

Vámi zaslané zásilky. Ve výjimečných situacích se tato doba může prodloužit na max. 14 dní.  
7) Zboží poslané na dobírku nepřebíráme.  

 
ZBOŽÍ ZAŠLETE NA ADRESU: Davona s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 

 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  
 

Kód produktu: _______________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

Číslo faktury (objednávky): __________________ Datum nákupu: _______________________ 

Název zboží:    ___________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

VAŠE ÚDAJE: 

Jméno a příjmení:  __________________________________________________________________ 

Ulice, čp.   _________________________ Město a PSČ: _________________________ 

Telefon:  _________________________ e-mail:  _________________________ 

Číslo účtu:                     __________________________________________________________________ 

 

      
 
Datum odeslání: _________________ Váš podpis: __________________________________________ 


